Inquisitio inde capta apud Blechele coram Willelmo Barton uno cononatore etc. . . . . die Veneris proxima post festum apostolorum etc. . . . . per quatuor villatas propinquiores scilicet, Newynton longevyle, Eton, Stoke, et Fenystratford cum villata de Blechele predicta una cum sacramentis Johannis Soleman, Willelmi Thomas, Thome Bakere, Johannis Jakeman, Willelmi Harryes, Johannis Harryes, Willelmi Felyp, Johannis Norman, Walteri Thresshere, Petri Carpenter, Henrici Janne, et Michaelis Payn Juratores, Qui dicunt per sacramentum suum quod die Lune proxima ante festum etc. . . . . Hugo serviens Johannis Baylly in suo proprio defectu cecidit in ignem in domo Johannis Baylly apud Blechele. Ita quod die Martis proxima sequente in dicta domo moriebatur. Et dicunt quod nil aliud inde sciunt ut inquirere possunt. Et dictus Johannes Baylly dominus illius domus attachavit plegium Thome Bakere et Johannis Ryse.

[At Bletchley on Tuesday, 27 April 1378, Hugh Heldere found Hugh, the servant of John Baylly dead in Baylly's house. An inquest was held before Wm.

<sup>6</sup> Tristram may have been curate because Hugh de Derham was instituted in 1375 and the next presentation given by Browne Willis was in 1415 "on the death of Hugh Derham." (*History of Buckingham Hundred*, p. 319).

Barton on 7 May 1378 and the jury found that Hugh, through his own neglect, fell into the fire and died in consequence; and that there is nothing more into which they can inquire. Baylly secured as pledges Thos. Baker and John Ryse].

Contigit apud Bukyngham die Mercurii post festum Sancti Johannis ante portam latinam Anno etc. . . . . quod Nicholaus Thorneborgh primo invenit Agnetam filiam Henrici Thorneborgh de aetate j anni mortuam in domo dicti Henrici circa mediam noctem apud Bukyngham qui statim etc. . . . plegium Johannis Coket et Willelmi Geffrey.

Johannes Coket primus etc. . . . . Johannis Peynter et Willelmi Smyth. Ricardus Tayllor secundus . . . . . Willelmi Seman et Thome Roo. Stephanus Gaucote tertius . . . . . Johannis Blake et Ricardi Astwik. Johannes Broun quartus . . . . . Johannis Peynter et Johannis Bytham.

Inquisitio inde capta coram Willelmo Barton uno coronatore etc. . . . . apud Buk. die Jovis proxima post etc. . . . . per quatuor villatas propinquiores scilicet, Borton, Morton, Lemborgh, Gaucote cum villata de Bukyngham predicta una cum sacramentis Simonis Eton, Thome Tuwe, Johannis Angewyn, Johannis Chaumberlayn, Ricardi Astwyk, Hugonis Palmere, Johannis Brode, Ricardi Tayllor, Johannis Domer, Johannis Coket, Hugonis Borton, et Willelmi Wodeward Juratores, Qui dicunt per sacramentum suum quod die Mercurii etc. . . . . statim post horam nonam Agnes filia Henrici Thorneborgh de Bukyngham de aetate unius anni in nullius defectu set tantomodo per infortunium cecidit in ignem in domo predicti Henrici apud Bukyngham. Ita quod eadem nocte circa mediam noctem in domo predicti Henrici ibidem moriebatur. Et dictus Henricus dominus illius domus et pater illius Agnete attachiavit plegium Johannis Coket et Johannis Broun.